
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī                                          Nr.185 

                      (protokols Nr.4, 15.§.) 
 

Par domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa komandējumu uz Čehijas Republiku 

 

2018. gada 27.februārī dome saņēma Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas vēstuli, 

kurā tā informē domes priekšsēdētāju, ka komisija ir saņēmusi Čehijas Republikas Parlamenta 

uzaicinājumu no 2018.gada 25.marta līdz 1.aprīlim  apmeklēt oficiālā vizītē Čehijas Republikas 

Parlamenta apakšpalātu pieredzes apmaiņai par reģionālās attīstības jautājumiem un reģionālās 

izglītības sistēmas problēmām Latvijā un Čehijā. Tāpat ir saņemts uzaicinājums no Dienvidbohēmijas 

reģiona pirmā vicegubernatora J.Knota un Pisekas pilsētas domes priekšsēdētājas Evas Vanžurovas 

apmeklēt Čehiju starpparlamentu un pašvaldību attiecību stiprināšanai un sadarbības attīstības 

veicināšanai. Vizītes mērķis – Latvijas-Čehijas starpparlamentu un pašvaldību attiecību stiprināšana un 

sadarbības attīstības veicināšana. 

Vizītes laikā plānota tikšanās ar parlamenta pārstāvjiem, kā arī ar Smiltenes novada domes 

sadraudzības pilsētas Pisekas pašvaldības pārstāvjiem.  

Komisija lūdz rast iespēju domes priekšsēdētājam un domes attiecīgo jomu speciālistiem (kopumā 

6 pašvaldības pārstāvjiem) piedalīties iepriekšminētajā vizītē, lai pārrunātu pašvaldībām aktuālos 

jautājumus un veicinātu savstarpējo sadarbību un pašvaldību pieredzes apmaiņu. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27. punkta, Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi” 1. punkta, 2.1. apakšpunkta, 4.,7.,8., 10., punktiem, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, 

T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas uzaicinājumam un komandēt domes 

priekšsēdētāju Gintu Kukaini Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas delegācijas 

sastāvā darba vizītē uz Čehijas Republiku no 2018. gada 25.marta līdz 2018. gada 1.aprīlim 

pārstāvēt Smiltenes novada pašvaldību.   

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)            Gints Kukainis 

  



 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī                                        Nr.186 

                   (protokols Nr.4, 15.§.) 
 

Par domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa un deputātes A.Cunskas  

komandējumu uz Vācijas Federatīvo Republiku 

 

2017.gada 7.septembrī dome saņēma Smiltenes pilsētas sadraudzības pilsētas Vācijā Villihas 

(Willich) vēstuli ar uzaicinājumu domes priekšsēdētājam un pašvaldības delegācijai ierasties uz 

Partnerības līguma parakstīšanu un pilsētas svētkiem 2018.gada 24.aprīlī. Partnerības līguma ietvaros 

abas pašvaldības apņemas arī turpmāk iestāties par līdzšinējās sadarbības, brīvībā un mierā stiprināt 

Eiropas vienotību, turpināšanu, par draudzības starp Latvijas un Vācijas tautām stiprināšanu. Abas 

pašvaldības bez tam apliecina savu gatavību paplašināt sadarbību saimnieciskajā, vadības, sociālajā un 

kultūras jomās, veicināt kontaktus starp pilsoņiem un pilsonēm, starp vadībām, starp uzņēmumiem, 

institūcijām un organizācijām, lai tādējādi atbalstītu Eiropas saliedēšanas procesu, veicināt kontaktus 

kultūras, izglītības un tālākizglītības, sociālās, jauniešu apmaiņas, saimnieciskās, dabas aizsardzības un 

tūrisma nozarēs. 

2017.gada 8.septembrī dome saņēma Vācijas pilsētas Vīzenbahas (Wiesenbach) vēstuli ar 

uzaicinājumu pašvaldības delegācijai piedalīties Vīzenbahas un Francijas pilsētas Donerijas (Donnery) 

30 gadu sadraudzības jubilejā. Smiltenes novada pašvaldībai sadraudzības pilsēta ir gan Vācijas pilsēta 

Vīzenbaha, gan Francijas pilsēta Donerija, ar kurām tiek uzturēti kontakti un sadarbība gan kultūras, 

gan sporta jomās. 

Pamatojoties uz augstākminēto un, vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 27. punkta, Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 1. punkta, 2.1. apakšpunkta, 4.,7.,8., 10., punktiem, 

atklāti balsojot ar 12 balsīm par (A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, 

T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini Smiltenes novada pašvaldības delegācijas 

sastāvā darba vizītē uz Vācijas Federatīvo Republiku no 2018.gada 22.aprīļa līdz 3.maijam un 

izmaksāt komandējuma dienas naudu. 

2. Komandēt domes deputāti Aiju Cunsku Smiltenes novada pašvaldības delegācijas sastāvā 

darba vizītē uz Vācijas Federatīvo Republiku no 2018.gada 22.aprīļa līdz 3.maijam un izmaksāt 

komandējuma dienas naudu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs /personiskais paraksts/ G.Kukainis 

 

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī                                        Nr.187 

                   (protokols Nr.4, 15.§.) 
 

Par domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa komandējumu uz  

Amerikas Savienotajām Valstīm 

 

2018.gada 22.februārī notika Smiltenes novada pašvaldības rīkots atlases konkurss Smiltenes 

novada izglītības iestāžu 7. - 9. un 10. - 12. klašu skolēniem dalībai mācību apmaiņas programmā uz 

ASV. Brauciena mērķis ir rosināt skolēnus apzināties savu identitāti, piederību savai tautai, Latvijai kā 

valstij un sekmēt jauniešu prasmes izprast dažādas kultūrvides globalizācijas kontekstā. 

Saskaņā ar Smiltenes novada skolēnu atlases konkursa dalībai mācību apmaiņas programmā 

Nolikumu, braucienā dodas 6 jaunieši un 2 pavadošās personas. 

Pamatojoties uz augstākminēto un, vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27. punkta, Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi” 1. punkta, 2.1. apakšpunkta, 4.,7.,8., 10., punktiem, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, 

T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini kā pavadošo personu skolēnu apmaiņas grupai, 

kuri dodas uz Amerikas Savienotajām Valstīm fonda “The Gray Cardinal Foundation” 

organizētajā Smiltenes novada skolēnu mācību apmaiņas programmā laika periodā no 

2018.gada 26.jūlija līdz 8.augustam. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs /personiskais paraksts/ G.Kukainis 


